
*цените се во денари 

*го задржуваме правото на измени без обврска кон клиентите 
 

 

              ОПРЕМА ЗА ГРЕЕЊЕ И ВОДОВОД, КЛИМАТИЗАЦИЈА, 
        ИНДУСТРИСКИ ИНСТАЛАЦИИ, НЕРЃОСУВАЧКИ МАТЕРИЈАЛИ  

  

 Скопје 
 Тел.: +389 (02) 2036 322  / +389 (02) 2038 353 
 Факс.: +389 (02) 2048 057                                               

  
 Охрид       Тел, Факс.: +389 (046) 256 103                                                                                                                       
 Прилеп     Тел, Факс.: +389 (048) 480 404                           

                                     
                                          www.metalterm.com.mk 
                                          e-mail: metalterm@t.mk 

ЦЕНОВНИК ЗА 
 

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 

03.11.2025 



*цените се во денари 

*го задржуваме правото на измени без обврска кон клиентите 
 

 

              ОПРЕМА ЗА ГРЕЕЊЕ И ВОДОВОД, КЛИМАТИЗАЦИЈА, 
        ИНДУСТРИСКИ ИНСТАЛАЦИИ, НЕРЃОСУВАЧКИ МАТЕРИЈАЛИ  

2 

 Скопје 
 Тел.: +389 (02) 2036 322  / +389 (02) 2038 353 
 Факс.: +389 (02) 2048 057                                               

  
 Охрид       Тел, Факс.: +389 (046) 256 103                                                                                                                       
 Прилеп     Тел, Факс.: +389 (048) 480 404                           

                                     
                                          www.metalterm.com.mk 
                                          e-mail: metalterm@t.mk 

21.10.2025 

ПОЦИНКУВАНИ ЦЕВКИ 

ЦЕНИ ВО ДЕНАРИ / МЕТАР 

ДИМЕНЗИЈА 

ЦЕНА, ден/метар     
без ДДВ 

ЦЕНА, ден/метар  со 
ДДВ 

ЦЕНА, ден/метар     
без ДДВ 

ЦЕНА, ден/метар  со 
ДДВ 

 Со муф и навој 

1/2" 117 138   

3/4" 136 160   

1” 186 220   

11/4” 243 286   

11/2” 263 310   

2” 311 367   

21/2” 451 532   

3” 545 643   

4” 885 1044   

5”     

6”     

Без муф и навој 

ПРОИЗВОДИТЕЛ: ЕРБУСАН, ТУРЦИJA  УВОЗНИК: МЕТАЛТЕРМ ДОО, СКОПЈЕ 
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  POCINKUVAN FITING 

 

DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA BEZ 
DDV 

CENA SO DDV 

1/2" PAR. 38 45 

3/4" PAR. 53 63 

1" PAR. 83 98 

1 1/4" PAR. 127 150 

1 1/2" PAR. 171 202 

2" PAR. 251 296 

2 1/2" PAR. 437 516 

3" PAR. 709 837 

4" PAR. 1424 1680 

POCINKUVANO KOLENO 90 @@  

 

POCINKUVANO KOLENO 92 М@  

DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA BEZ 
DDV 

CENA SO DDV 

1/2" PAR. 44 52 

3/4" PAR. 57 67 

1" PAR. 92 108 

1 1/4" PAR. 178 210 

1 1/2" PAR. 192 227 

2" PAR. 281 331 

2 1/2" PAR. 698 824 

 

DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA BEZ 
DDV 

CENA SO DDV 

1/2" PAR. 31 37 

3/4" PAR. 40 47 

1" PAR. 69 81 

1 1/4" PAR. 95 112 

1 1/2" PAR. 117 138 

2" PAR. 183 216 

2 1/2" PAR. 380 448 

3" PAR. 552 651 

4" PAR. 742 876 

POCINKUVAN МУФ 270 

 

DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA BEZ 
DDV 

CENA SO DDV 

1/2" PAR. 47 56 

3/4" PAR. 66 78 

1" PAR. 108 128 

1 1/4" PAR. 163 192 

1 1/2" PAR. 243 287 

2" PAR. 334 394 

2 1/2" PAR. 708 836 

3" PAR. 1053 1243 

4" PAR. 1912 2256 

POCINKUVAN ТЕШТИК 130 

 

DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA BEZ 
DDV 

CENA SO DDV 

1/2" PAR. 29 34 

3/4" PAR. 40 47 

1" PAR. 56 66 

1 1/4" PAR. 81 95 

1 1/2" PAR. 113 133 

2" PAR. 154 182 

2 1/2" PAR. 269 317 

3" PAR. 453 535 

4" PAR. 856 1010 

POCINKUVANА ДУПЛА НИПЛА 280 

 

POCINKUVANO KOLENO РЕДУЦИР  
@@ 90R 

DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA BEZ 
DDV 

CENA SO DDV 

3/4”x1/2" PAR.   

1”x1/2” PAR. 89 105 

 

DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA BEZ 
DDV 

CENA SO DDV 

1/2" PAR. 127 150 

3/4" PAR. 149 176 

1" PAR. 190 224 

1 1/4" PAR. 276 326 

1 1/2" PAR. 358 422 

2" PAR. 514 606 

2 1/2" PAR. 892 1053 

3" PAR. 1404 1657 

4" PAR. 2797  3300 

POCINKUVAN HOLENDAR RAMEN @@  
330 

 

DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA BEZ 
DDV 

CENA SO DDV 

1/2" PAR. 7 8 

3/4" PAR. 8 9 

1" PAR. 12 14 

1 1/4" PAR. 14 16 

1 1/2" PAR. 15 18 

2" PAR. 17 20 

2 1/2" PAR. 30 35 

3" PAR. 35 41 

4" PAR. 47 56 

ДИХТУНГ ЗА ПОЦИНКУВАН RAMEN 
ХОЛЕНДЕР 330  

 

DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA BEZ 
DDV 

CENA SO DDV 

1/2" PAR. 148 175 

3/4" PAR. 187 221 

1" PAR. 247 291 

1 1/4" PAR. 326 385 

1 1/2" PAR. 425 502 

2" PAR. 666 786 

2 1/2" PAR. 898 1060 

3" PAR. 1674 1975 

4" PAR. 2085 2460 

POCINKUVAN HOLENDAR КОНУСЕН 
@@  340 

 

DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA BEZ 
DDV 

CENA SO DDV 

1/2" PAR. 26 31 

3/4" PAR. 31 37 

1" PAR. 44 52 

1 1/4" PAR. 65 77 

1 1/2" PAR. 76 90 

2" PAR. 121 143 

2 1/2" PAR. 212 250 

3" PAR. 314 370 

4" PAR. 331 390 

POCINKUVANА ШТОПНА 290 

        23.04.2025 
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  POCINKUVAN FITING 

 

POCINKUVAN РЕДУЦИР М@ 241 

DIMENZIJA EDIN. MERKA CENA BEZ DDV CENA SO DDV 

1/2" x 3/8" PAR. 22 26 

3/4" x 1/2" PAR. 35 41 

1" x 1/2" PAR. 53 62 

1" x 3/4" PAR. 53 62 

1 1/4" x 1/2" PAR. 83 98 

1 1/4" x 3/4" PAR. 83 98 

1 1/4" x 1" PAR. 83 98 

1 1/2" x 1/2" PAR. 102 120 

1 1/2" x 3/4" PAR. 102 120 

1 1/2" x 1" PAR. 102 120 

11/2" x 11/4" PAR. 102 120 

2" x 1/2" PAR. 147 174 

2" x 3/4" PAR. 147 174 

2" x 1" PAR. 147 174 

2" x 1 1/4" PAR. 147 174 

2" x 1 1/2" PAR. 147 174 

2 1/2" x 1" PAR. 268 316 

21/2" x 11/4" PAR. 268 316 

21/2" x 11/2" PAR. 268 316 

2 1/2" x 2" PAR. 268 316 

3" x 1 1/2" PAR. 469 553 

3" x 2" PAR. 469 553 

3" x 2 1/2" PAR. 469 553 

4" x 2" PAR. 1013 1195 

4" x 2 1/2" PAR. 1013 1195 

4" x 3" PAR. 1013 1195 

30.04.2025 

 

POCINKUVANИ ШЕЛНИ СО ГУМА 

DIMENZIJA ДИЈАМЕТАР НА ЦЕВКАТА ОПАКОВКА CENA БЕЗ DDV CENA SO DDV 

 ММ парче 

3/8” 16 -  18 100   

1/2”  20 - 22 100   

3/4”  25 - 28 100 75 88 

1”  31 - 34 50 90 107 

11/4”  39 - 43 50 100 118 

11/2”  45 - 48.5 50 109 129 

2”  58 - 61 50 120 142 

21/2”  73 - 76.5 20   

3”  86 - 89 20   

4”  110 - 115 20   

355G  
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POLIPROPILENSKI CEVKI I FITINZI PILSATHERM 

CENI VO DENARI bez i со DDV 

PROIZVODITEL: PILSA, TURCIJA UVOZNIK: METALTERM  

CEVKA PN 20 ZA TOPLA I LADNA VODA 

PPBB DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20  47 55 

 25  70 83 

 32  112 132 

 40  182 215 

 50  279 329 

 63  442 521 

 75  805 950 

 90  992 1170 

 110  1802 2126 

 125    

CEVKA SO ALUM. FOLIJA ZA TOPLA I LADNA VODA 

AL-PPBB DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20    

 25    

 32    

 40    

 50    

 63    

 75    

 90    

 110    

CEVKA SO FIBROSTAKLO ZA TOPLA I LADNA VODA 

PPBB-CET DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20  49 58 

 25  73 86 

 32  98 116 

 40  198 234 

 50  279 329 

 63  517 612 

 75  1202 1418 

 90  962 1135 

 110    

 125    

CEVKA OXY PEX (160m) 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 16x2  32 38 

     

     

     

     

     

CEVKA PN 16 ZA TOPLA I LADNA VODA 

PPBB DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20    

 25    

 32    

 40    

 50    

 63    

 75    

 90    

 110    

CEVKA БАЗАЛТ PN 20 

PPBB DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20    

 25    

 32    

 40    

 50    

 63    

 75    

 90    

 110    

 125    

           02.07.2025 

CEVKA PN 22 ZA TOPLA I LADNA VODA 

PP-RCT DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20  56 66 

 25  97 114 

 32  134 158 

 40  181 213 

 50  335 395 

 63  531 627 

 75  787 929 

 90  1296 1329 

 110  1126 2282 

 125    
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PPYD 45 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20  8 9 

 25  8 10 

 32  19 23 

 40  19 23 

 50  106 125 

 63    

 75    

KOLENO 45  

PPRT DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20х25х20  19 22 

 25х20х20  18 21 

 25х25х20  18 21 

 25х20х25  15 18 

 32х20х32  22 26 

 32х20х20    

 32х25х32  23 27 

 32х25х25    

 32х20х25    

 32х25х20    

 32х50х32    

 40х20х40  36 42 

 40х25х40  47 55 

 40х32х40  47 56 

 40х50х40    

 50х20х50    

 50х40х40    

 50х40х50  64 75 

 50х50х40    

 50х32х32  73 86 

 50х40х32    

 50х32х40    

 50х25х50  76 90 

 50х32х50  85 100 

 50х50х32    

TE[TIK REDUCIR 

 63x20x63    

 63x25x63  231 272 

 63x32x63  153 181 

 63x40x63  151 178 

 63x50x63  146 172 

 75x25x75  271 320 

 75x32x75  277 327 

 75x40x75  289 341 

 75x50x75  547 645 

 75x63x75  316 373 

 90x75x90  1134 1338 

 110x90x110    

REDUCIR M@ 

PPR DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 25/20  7 8 

 32/20  11 13 

 32/25  9 11 

 40/20  14 16 

 40/25  15 18 

 40/32  15 18 

 50/20    

 50/25  41 48 

 50/32  31 37 

 50/40  45 53 

 63/25  81 95 

 63/32  103 122 

 63/40  125 147 

 63/50  127 150 

 75/50  134 158 

 75/63  148 175 

 90/63  229 270 

 90/75  368 434 

 110/63    

 110/75    

 110/90  331 391 

 125/110    

TE[TIK  

PPYT DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20  7 8 

 25  12 14 

 32  25 29 

 40  52 61 

 50  103 122 

 63  190 224 

 75  282 333 

 90  661 780 

 110  1640 1936 

 125    

HOLENDER 

PPYR DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20  59 70 

 25  128 151 

 32  156 184 

 40  164 193 

 50  186 219 

19.09.2024 
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KOMPENZATOR  

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20    

 25    

 32    

 40    

PPIT DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20X1/2X20  111 131 

 20X3/4X20  92 108 

 25X1/2X25  70 83 

 25X3/4X25  87 103 

 32X1X32  256 302 

TE[TIK SO @ENSKI NAVOJ 

ADAPTER SO @ENSKI NAVOJ 

PPIA DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20х1/2  79 93,7 

 20х3/4  151 178 

 25х1/2  54 64 

 25х3/4  149 176 

 32x3/4    

 32х1  218 257 

 40х11/4  598 706 

 50х11/2  816 963 

 63х2  1218 1437 

 75х21/2    

 90x3    

 110x4    

МУФ 

PPYM DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 

20  5 6 

25  7 8 

32  14 16 

40  20 24 

50  36 43 

63  115 136 

75  135 159 

90  217 256 

110  300 354 

125    

PPDT DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20X1/2X20  85 100 

 20X3/4X20  110 130 

 25X1/2X25  88 104 

 25X3/4X25  131 155 

 32X1X32  230 271 

TE[TIK SO MA[KI NAVOJ 

ADAPTER SO MA[KI NAVOJ 

PPDA DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20х1/2  152 179 

 20х3/4  159 188 

 25х1/2  125 147 

 25х3/4  179 211 

 32x3/4  162 191 

 32х1  348 411 

 40х11/4  872 1029 

 50х11/2  1235 1457 

 63х2  1731 2042 

 75х21/2  3614 4264 

 90x3  5186 6120 

 110x4    

KOLENO SO @ENSKI NAVOJ 

PPID DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20х1/2  96 113 

 20х3/4  64 76 

 25х1/2  108 128 

 25х3/4  128 151 

 32х1  244 288 

 32x3/4    

KOLENO SO MA[KI NAVOJ 

PPDD DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20х1/2  104 123 

 20х3/4  90 106 

 25х1/2  78 92 

 25х3/4  168 198,5 

 32х1  361 426 

 32x3/4    

PRELAZ 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20  25 29 

 25  38 45 

 32  47 56 

 40  141 166 

ШТОПНА СО МАШКИ НАВОЈ 

PPDQ DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20х1/2  8 10 

 25х3/4  10 12 

 32х1  12 14 

15.07.2025 
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TOP^EST VENTIL - GOLEMA RA^KA 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 

90  22533 26589 

110  27413 32347 

    

    

    

    

    

    

    

TOP^EST VENTIL 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 

20  233,5 275,5 

25  353 416 

32  452 533 

40  579 683 

50  1279 1509 

63  1719 2028 

75  1937 2286 

PROPUSEN VENTIL SO UKRASNA RA^KA 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

    

20  447 528 

25  502 592 

32    

 

HOLENDER SO MA[KI NAVOJ 

PPDR-METAL DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20х1/2"  305 360 

25x3/4"  372 439 

32x3/4"    

32x1"  573 676 

40x11/4"  1142 1347 

50x11/2"    

 

63x2”    

HOLENDER SO @ENSKI NAVOJ 

PPIR-METAL DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20х1/2"  219 259 

25x3/4"  441 520 

32x3/4"    

32x1"  464 547 

40x11/4"  959 1132 

50x11/2"  1450 1711 

 

63x2”  2058 2428 

[TOPNA - KRATKA SO DIHTUNG 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

1/2"    

    

    

 

[TOPNA ZA UNIVERZALEN SET ZA BATERIJA 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20    

    

    

 

PROPUSEN VENTIL SO UKRASNA KAPA 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

    

20    

25  465 549 

32    

 

EDINE^NI [ELNI  

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 

20  3 4 

25  4 5 

32  6 7 

40  15 18 

50  23 27 

DUPLI [ELNI 

 
DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20    

25    

32    

 

EDINE^NI [ELNI ZA CEVKA SO ALUM. FOLIJA 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20    

25    

32    

 

REBRASTO CREVO 

COVER PIPE DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

crveno 25    

plavo 25    

KOLENO M@ 

PPYD MF DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20    

25    

25/20    

 

19.09.2024 

РЕДУЦИР Ж@ 

PPYD FF DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 

25/20  10 12 

32/25  18 21 
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АДАПТЕР ЗА ФЛАНША 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

40  15 18 

50  24 28 

63  72 85 

75  87 103 

90  175 206 

110  252 297 

 

125    

ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ СО ИСПУСТ 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20    

25    

32    

40    

50    

63    

75    

 

СЕДИШТЕ  

SADDLE DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

63/20    

63/25    

75/20    

75/25    

90/20    

90/25    

110/20    

110/25    

 

ГЛАВА ЗА СЕДИШТЕ 

SADDLE WH DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

50    

63    

75    

90    

110    

 

ШЕЛНИ ЗА ФИКСИРАЊЕ 

FIXER DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

50    

63    

75    

90    

110    

 

РАДИЈАТОРСКИ АГОЛЕН ВЕНТИЛ 

DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20    

 

ОСТРИЛКА PILSA 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20-25    

 32-40    

 50-63    

 75    

 75-90    

 110    

ФИЛТEР 

FILTER-MALE PPPT DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20х1/2"    

 25x3/4"    

     

МАШИНА ЗА ТЕРМОЛЕПЕЊЕ 

WELDING SET DIMENZIJA so DDV 

 

1500 W 20-40 (63) 
2000 W 20-40 (125) 

5335 

6343 

Bez DDV 

4521 

5375 

ГЛАВА ЗА МАШИНА ЗА ТЕРМОЛЕПЕЊЕ 

WELDING HEAD DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20  211 249 

25  279 329 

32  301 355 

40  626 739 

50  519 613 

63  808 953 

75  906 1069 

90  1448 1709 

110  1699 2005 

 

125    

КРСТ 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20  17 20 

25  19 22 

32  27 32 

40  45 53 

50    

 

UNIVERZALEN SET ZA BATERIJA 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 2х20х1/2  319 376 

     

     

ХОЛЕНДЕР ЗА ВОДОМЕР 

PPOR DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20x1/2    

20x3/4    

 

19.09.2022 
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КАПА 

PPYQ DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20  7 8 

 25  8 9 

 32  11 13 

 40  16 19 

 50  45 53 

 63  132 156 

 75  143 169 

 90    

 110    

ZAVR[NO KOLENO SO @ENSKI METALEN NAVOJ 

UPE DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20х1/2"  113 133 

 25x1/2"    

ZAVR[NO KOLENO SO MA[KI METALEN NAVOJ 

UPE-MALE DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20х1/2"    

 25x1/2"    

НОЖИЦА ЗА ПП ЦЕВКИ 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 мала    

 40-63    

     

РАДИЈАТОРСКИ ПРАВ ВЕНТИЛ 

DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

20    

 

 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20  316 373 

 25  364 430 

 32  442 521 

PROPUSEN VENTIL SO [IBER RA^KA 

19.09.2024 

КОЛEНО 90 

PPYD 90 DIMENZIJA  Bez DDV so DDV 

 20  7 8 

 25  8 9 

 32  15 18 

 40  34 40 

 50  70 83 

 63  121 143 

 75  233 275 

 90  443 523 

 110  805 950 

 125    



*цените се во денари 

*го задржуваме правото на измени без обврска кон клиентите 
 

 

              ОПРЕМА ЗА ГРЕЕЊЕ И ВОДОВОД, КЛИМАТИЗАЦИЈА, 
        ИНДУСТРИСКИ ИНСТАЛАЦИИ, НЕРЃОСУВАЧКИ МАТЕРИЈАЛИ  

11 

 Скопје 
 Тел.: +389 (02) 2036 322  / +389 (02) 2038 353 
 Факс.: +389 (02) 2048 057                                               

  
 Охрид       Тел, Факс.: +389 (046) 256 103                                                                                                                       
 Прилеп     Тел, Факс.: +389 (048) 480 404                           

                                     
                                          www.metalterm.com.mk 
                                          e-mail: metalterm@t.mk 

 

PEX CREVO   

PEKS CREVO ZA PODNO 

ДИМЕНЗИЈА ЕД.МЕРКА ЦЕНА БЕЗ ДДВ ЦЕНА СО ДДВ 

F 16 каперт 200м MTR. 29 34,5 

F 16 каперт 400м MTR. 29 34.5 

F 16 интерпласт 600м MTR. 39 46 

F 16 херц 600м MTR. 35 41 

 РЕБРАСТО ЦРЕВО  

РЕБРАСТО ЦРЕВО 

ДИМЕНЗИЈА ЕД.МЕРКА ЦЕНА СО ДДВ 

crveno - plavo F 23 MTR. 22 

crveno - plavo F 32 MTR. 40 

ЦЕНА БЕЗ ДДВ 

19 

34 

ФИТИНГ ОД МЕСИНГ ЗА ПЕКС ЦРЕВО ( COMPRESSION FITTING ) 

СПОЈА  М ЗА PEX 

ДИМЕНЗИЈА ЕД.МЕРКА ЦЕНА СО ДДВ 

1/2" x 16 PAR. 94 

1/2" x 18 PAR. 94 

3/4" x 18 PAR.  

3/4" x 22 PAR. 227 

1" x 28 PAR. 237 

ЦЕНА 
БЕЗ ДДВ 

80 

80 

 

192 

201 

СПОЈКА Ж ЗА ПЕКС 

ДИМЕНЗИЈА ЕД.МЕРКА ЦЕНА СО ДДВ 

1/2" x 16 PAR. 74 

1/2" x 18 PAR. 74 

3/4" x 18 PAR.  

3/4" x 22 PAR. 216 

1" x 28 PAR.  

CENABEZ 
DDV 

63 

63 

 

183 

 

ДУПЛА СПОЈКА ЗА ПЕКС 

ДИМЕНЗИЈА 
ЕД.МЕР
КА 

ЦЕНА СО ДДВ 

16 x 16 PAR. 124 

18 x 18 PAR. 124 

22 x 22 PAR.  

28 x 28 PAR.  

ЦЕНА 
БЕЗ ДДВ 

105 

105 

 

 

КОЛЕНО М ЗА ПЕКС 

ДИМЕНЗИЈА ЕД.МЕРКА ЦЕНА СО ДДВ 

1/2" x 16 PAR. 115 

1/2" x 18 PAR.  

3/4" x 18 PAR.  

3/4" x 22 PAR. 250 

1" x 28 PAR.  

ЦЕНА 
БЕЗ ДДВ 

97 

 

 

212 

 

КОЛЕНО Ж ЗА ПЕКС 

ДИМЕНЗИЈА ЕД.МЕРКА CENA SO DDV 

1/2" x 16 PAR. 90 

1/2" x 18 PAR. 92 

3/4" x 18 PAR.  

3/4" x 22 PAR.  

1" x 28 PAR.  

ЦЕНА 
БЕЗ ДДВ 

76 

78 

 

 

 

ДУПЛО КОЛЕНО ЗА ПЕКС 

ДИМЕНЗИЈА 
ЕД.МЕР
КА 

CENA SO DDV 

16 x 16 PAR. 90 

18 x 18 PAR. 90 

22 x 22 PAR.  

28 x 28 PAR.  

ЦЕНА 
БЕЗ ДДВ 

76 

76 
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ТЕШТИК М ЗА ПЕКС 

ДИМЕНЗИЈА ЕД.МЕРКА 
ЦЕНА СО 
ДДВ 

1/2" x 16 PAR. 79 

1/2" x 18 PAR. 99 

3/4" x 18 PAR.  

3/4" x 22 PAR. 250 

1" x 28 PAR.  

ЦЕНА БЕЗ 
ДДВ 

67 

84 

 

212 

 

ТЕШТИК Ж ЗА ПЕКС 

ДИМЕНЗИЈА ЕД.МЕРКА ЦЕНА СО ДДВ 

1/2" x 16 PAR. 136 

1/2" x 18 PAR. 136 

3/4" x 18 PAR.  

3/4" x 22 PAR.  

1" x 28 PAR.  

ЦЕНА БЕЗ 
ДДВ 

115 

115 

 

 

 

ТЕШТИК ЗА ПЕКС 

ДИМЕНЗИЈА ЕД.МЕРКА ЦЕНА СО ДДВ 

16 x 16 PAR. 149 

18 x 18 PAR. 149 

22 x 22 PAR.  

28 x 28 PAR.  

ЦЕНА БЕЗ 
ДДВ 

126 

126 

 

 

ZAVR[NO KOLENO ZA PEX - b 

DIMENZIJA 
EDIN.    
MERKA 

CENA SO DDV 

1/2" x 16 PAR. 229 

1/2" x 18 PAR.   

CENA BEZ DDV 

194 

 

DR@A^ ZA ZAVR[NO KOLENO  

DIMENZIJA 
EDIN.    
MERKA CENA SO DDV 

 PAR. 25 

CENA BEZ DDV 

21 

POLUSPOJKA ZA PEX - b  "ICMA"  Art. 100 

DIMENZIJA 
EDIN.    MER-

KA 
CENA SO DDV 

24 x 1.5 x 16 PAR. 190 

24 x 1.5 x 18 PAR. 190 

CENA BEZ 
DDV 

161 

161 

NASTAVAK 

NASTAVAK 

DIMENZIJA 
EDIN.    
MERKA 

CENA  SO DDV 

10 PAR. 58 

15 PAR. 79 

20 PAR. 106 

25 PAR. 128 

30 PAR. 142 

CENI BEZ 
DDV 

49 

67 

90 

108 

120 
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ВОДНИ ПУМПИ 

 

Wilo PB 

Пумпа за зголемуваше на притисокот од водоводната мрежа и за пумпање од 
резервоари. Можност за рачна и автоматска работа.Куќиште на пумпа со 
антикорозивна заштита. Мотор со термичка заштита. Тивка работа (39-41 
dB).Едноставна монтажа. 

Опис со 

каталошки број Цена без ддв 

PB 088EA 4081262 7534 

PB 201EA 4081896 11525 

PB 400EA 4400379  14015 

kW 

0,15 

0,34 

0,55 

Цена со ддв 

8890 

13600 

16538 

Wilo-Jet WJ Самовсисна пумпа за водоснабдување од бунари и ниско поставени 
резервоари, за испумпување, препумпување, наводнување и 
прскање.Лесно преносна и погодна за употреба како пумпа з аитни 
случаи при поплави, за хоби и градинарство. 

Опис со 

каталошки број Цена без ддв 

WJ 202 X EM   4081221 11332 

WJ 203 X EM   4081222 12220 

WJ 204 X EM   4143999 14425 

kW 

0,65 

0,75 

1,10 

Цена со ддв 

13372 

14420 

17022 

 

Комплетен, подготвен за приклучување систем за водоснабдување, 
наводнување и прскање од бунари и ниско поставени резервоари. Составен 
од самовсисна пумпа WJ отпорна на корозија и мембрански сад (24/50л) кој 
ги спречува честите вклучувања на пумпата.Брза и едноставна монтажа.  

Опис со 

каталошки број Цена без ддв 

HWJ 202 X EM 24L BG   2950277 15678 

HWJ 203 X EM 24L BG   2950278 17164 

HWJ 204 X EM 24L BG   2950655 19098 

HWJ 203 X EM 50L BG   2951120 21167 

kW 

0,65 

0,75 

1,10 

0,75 

Цена со ддв 

18500 

20253 

22536 

24977 

Wilo-Jet HWJ 

04.04.2024 
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Wilo-Sub TWI 5"  
5” потопна пумпа од нерѓосувачки челик, за водоснабдување од широки 
бунари и резервоари, з аиспумпување, препумпување, наводнување и 
прскање. Вграден монофазен мотор со обезбедено ладење и неповратна 
клапна.Со приклучна табла со кондензатор. 20м потопен кабел и јаже за 
обесување.  

Опис со 

каталошки број kW Цена без ддв 

TWI 5 304 EM 4104118 0,55 27363 

TWI 5 306 EM 4104119 0,75 30762 

TWI 5 505 EM 4144951 0,9 32462 

TWI 5 904 EM 4104122 1,5 43509 

Цена со ддв 

32288 

36299 

38305 

51341 

 

Каталошки број kW Цена без ддв Цена со ддв 

Isar BOOST 5-3 4243583 0,75 39429 46526 

Isar BOOST 5-5 4243584 1,10 47664 56244 

Wilo Isar BOOST 5 

 Фрекфентно регулиран комплетен систем за зголемување на притисокот со 
интегрирана самовсисна пумпа со висока ефикасност. Максимална длабочина 
на вшмукување 8м. Ел напојување 230 V/50 Hz. Максимална температура на 
вода +40 С. Максимален работен притисок 10 бари. 

04.04.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             

4” потопна пумпа, за водоснабдување и наводнување од бушотини и резервоари.За 
пумпање на вода без долговлакнести и абразивни состојки(песок до 50 g/m3).Од 
материјали отпорни на корозија, со вграден неповратен вентил и 1 или 3 фазен 
мотор. Пумпата може да с екористи како потопена.При вертикална и хоризонтална 
инсталација во широки бунари и резервоари неопходен е ладилен плашт. 

Wilo-Sub TWU 4" 

Опис со 

каталошки број kW Цена без ддв Цена со ддв 

TWU 4-0409 EM   2950656 0,75 27969 33004 

TWU 4-0414 EM   2950657 1,1 32560 38421 

TWU 4-0414 DM   2951121 1,1 30071 35484 

TWU 4-0418 EM   2950692 1,5 38577 45521 

TWU 4-0418 DM   2951122 1,5 33901 40003 

TWU 4-0427 EM 2951379 2,2 48508 57240 

TWU 4-0427 DM 2951380 2,2 41223 48643 

TWU 4-0805 EM 2951740 0,75   

TWU 4 –0807 EM 2951731 1,1 35798 42242 

TWU 4-0807 DM 2951732 1,1 30965 36539 

TWU 4-0810 EM 2951733 1,5 37551 44310 

TWU 4-0810 DM 2951734 1,5 32657 38535 

TWU 4-0815 EM 2951735 2,2 48375 57083 

TWU 4-0815 DM 2951736 2,2 41151 48558 

TWU 4-0821 DM 2950663 3,0 58959 69572 

TWU 4-0829 DM 2951737 5,5   
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Опис со 

каталошки број Цена без ддв 

ESK 1   4082990 21263 

Цена со ддв 

25090 

Приклучна табла за управување и заштита на еднапумпа со номинална струја 1–12 А.Функции: контрола на нивото 
на водата, контрола на притисокот, рачен/автоматски режим на работа, светолосна LED сигнализација , копче за 
рестарт. Wilo-ESK 1 

HiControl 1 

Опис со 

каталошки број Цена без ддв Цена со ддв 

HiControl 1 4190896 4761 5618 

Опис со 

каталошки број Цена без ддв 

Електрода   64873 852 

Спојка за кабел   2950090 563 

Пловка 2950091 1604 

Цена со ддв 

1005 

664 

1893 

 

 

 

 

Приклучен модел со водено ладен фрекфентен конвертер за одржување 
на костантен притисок во зависност од потребите. Овозможува заштеда на 
енергија, комфор при користењето и комплетна заштита на пумпата. 
Погоден за употреба со нерегулирани монофазни (1 230V/50Hz) и 
трифазни (3 230V/50Hz) пумпи за чиста вода. 

Опис со 

каталошки број Цена без ддв Цена со ддв 

Sirio UNI 2952350 22219 26219 

 Wilo Sirio UNI 

Потопна дренажна пумпа за отпадна и дренажна вода со содржина на цврсти 
парчиња со максимален дијаметар од 40мм.Се користи за одводнување на куќни 
отпадни води, градежни ископи, индустриски води и за потребите за селски 
стопланства. 

Опис со 

каталошки број Цена без ддв 

MINI3 - V04.09M/A 21867 

MINI3 - V04.11M/A 23315 

Цена со ддв 

25805 

27512 

MINI3 - V04.13M/A 24008 28329 

 Wilo-Rexa MINI 3 

04.04.2024 
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HiSewlift Компактен пумпен систем за отпадна вода од домаќинства, погоден за поврзување на 
тоалет, мијалник, туш или биде, кога водата не може со слободен пад да се одведе 
директно во канализацијата. Максимално вертикално/хоризонтално растојание до 
канализацијата 5 m/90 m.  

  

Опис со 

каталошки број Цена без ддв 

Hisewlift 3-15 4191675 25312 

Hisewlift 3-35 4191677 24890 

Hisewlift 3-I35 4191674 25603 

Цена со ддв 

29927 

29369 

30212 

 

 Компактен пумпен систем за отпадна вода од домаќинства, погодна за 
поврзување на туше и/или мијалник (со исклучок на тоалети), кога водата 
неможе со слободен пад да се одведе директно во канализацијата. 
Максимална висина на исфрлање 4, 5, 7 m. Максимално хоризонтално 
растојание до канализацијата – соодветно: 40, 50, 70 m.  

Опис со 

каталошки број Цена без ддв 

Hidrainlift 3-24 4191678 20454 

Hidrainlift 3-35 4191679 21103 

Hidrainlift 3-37 4191680 26045 

Цена со ддв 

24136 

24902 

30733 

HiDrainlift 

04.04.2024  

 

Опис со 

каталошки број Цена без ддв 

TS 32/9 A     6043943 19804 

TS 32/12 A   6043945 22642 

Цена со ддв 

23369 

26718 

Wilo-Drain TS 32 
Потопна дренажна пумпа погодна за транспорт на чиста и малку нечиста вода од 
поплавени простории, резервоари, шахти, ископи. Погодна за употреба кај 
фонтани и мали објекти за забава. Пумпата е со куќиште од нерѓосувачки челик, 
со вграден10 м кабел и прекинувач со пловка. 

 Wilo-Drain TS 40 
Потопна, дренажна пумпа за транспортирање на отпадни води со содржина на 
цврсти честици помали од <10mm. Се користи за одведување на отпадни води од 
домаќинства, градежни ископи, индустриски води. Со вграден 10м кабел и 
прекинувач со пловка.  

Опис со 

каталошки број Цена без ддв 

TS 40/10 A   2063926  

TS 40/14 A   2063929 26161 

Цена со ддв 

 

30870 
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Хидрофорски системи - Серија Marina 

 

Производител: Speroni, Италија 

Увозник: Металтерм ДОО 

Серија CAM / 22-25-60 

V 230~50Hz Монофазна 

Хидрофорните системи од серијата Marina се сигурни и тивки при работата, 
погодни се за зголемување на притисокот во водоводните системи,за 
обезбедување на водоснабдувањето на домакинства од плитки и длабоки 
бунари. 

Серија CAM / 22-25-60 

V 230~50Hz Монофазна 

CAM 40/22 CAM 60/25 CAM 100/25 CAM 100/60 

    

Модел 

Моќност на мотора, 
(Watt) 

Макс. проток, Q 
(л/мин) 

Работен 
притисок, (bar) 

Обем на 
резервоарот 

Макс. Пораст, 
(метри) 

Цена со ддв 

CAM 40/22 800 60 1,4 ÷ 2,8 22 л 8  

CAM 60/25 800 60 1,6 ÷ 3,2 25 л 8  

CAM 100/25 1100 70 1,6 ÷ 3,2 25 л 9  

CAM 100/60 1100 70 1,6 ÷ 3,2 60 л 9  

Цена без 
ддв 

 

 

 

 

Серија CAM / 22-25-60 

V 230~50Hz Монофазна 

CAM 80/22 CAM 85/25 CAM 95/25 

   

Пумпата е од нерѓосувачки материјали  

Модел Моќност на 
моторот, (Watt) 

Макс. проток, Q 
(л/мин) 

Работен 
притисок, (bar) 

Обем на 
резервоарот 

Макс. Пораст, 
(метри) 

Цена со ддв 

CAM 80/22 800 60 1,4 ÷ 2,8 22 л 8  

CAM 85/25 900 60 1,6 ÷ 3,2 25 л 9  

CAM 95/25 1100 70 1,6 ÷ 3,2 25 л 9  

Цена без ддв 
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Серија CAM / 25X - 60X 

V 230~50Hz Монофазна 

Пумпата и резервоарот се од нерѓосувачки материјал 

CAM 85/25 X CAM 95/25X 

Модел 

Моќност на 
моторот,  (Watt) 

Макс. проток, Q 
(л/мин) 

Работен притисок 
(bar) 

Обем на 
резервоарот 

Макс. Пораст, 
(метри) 

Цена со ддв 

CAM 85/25X 900 60 1,6 ÷ 3,2 25 л 9  

CAM 95/25X 1100 70 1,6 ÷ 3,2 25 л 9  

Цена без 
ддв 

 

 

Потопни дренажни пумпи - Серија Marina 

 

Модел Моќност на моторот 
(Watt) 

Макс. проток Q 
(л/мин) 

Макс. работен 
притисок (bar) 

Макс. Пораст 
(метри) 

Поврзување  
 

TSN 200 S 200      

TSN 300 S 300 110 0,7 7 1"  

TS 300 S 300 140 0,7 7 1 1/4"  

TS 800 S 800 250 1,05 10,5 1 1/4"  

TF 400 S 400 160 0,6 6 1 1/4"  

TF 800 S 800 250 0,9 9 1 1/4"  

STS 200 200      

STS 300 300 140 0,7 7 1 1/4"  

STS 800 800 250 1,05 10,5 1 1/4"  

STF 400 400 160 0,6 6 1 1/4"  

STF 1000 1000 300 1,1 11 1 1/4”  

Цена со ддв 

. 
Цена без 
ддв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Преносните потпопни пумпи се погодни за изпумпување на 
отпадни и атмосферски води, вода од резервоари и базени, 
чиста или малку загадена. Серијата TF може да работи со 
многу загадени и калливи води. 

TSN 200 S     

     

TSN 300 S TS 300 S TS 800 S TF 400 S TF 800 S 
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Периферни пумпи KPM 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Цевка 

Цена без 
ддв 

монофазна HP Q (l/min) H (m) DNA DNM   

KPM 50 0,5 5 - 40 35 - 5 1” 1”  

KPM 80 0,8 5 - 60 60 - 5 1” 1”  

Цена со 
ддв 

 

 

 

 

Самовсисни џет пумпи CAM 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Цевка 

Цена без 
ддв 

монофазна HP Q (l/min) H (m) DNA DNM   

CAM 40 0,75 10 - 60 38 - 10 1” 1”  

CAM 60 0,8 10 - 50 42 - 6 1” 1”  

CAM 66 1 10 - 60 46 - 5 1” 1”  

Цена со 
ддв 

 

 

 

 

 

Самовсисни џет пумпи CAM 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Цевка 

Цена без 
ддв 

монофазна HP Q (l/min) H (m) DNA DNM   

CAM 100 1 10 - 60 45 - 15 1” 1”  

CAM 130 1,3 10 - 60 47 - 25 1” 1”  

Цена со 
ддв 

 

 

 

 

Самовсисни џет пумпи CAM 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Цевка 

Цена без 
ддв 

монофазна HP Q (l/min) H (m) DNA DNM   

CAM 150 1,5 10 - 70 60 - 40 11/2” 1”  

CAM 200 2 10 - 100 61 - 40 11/2” 1”  

Цена со 
ддв 

 

 

 

 

Длабочински самовсисни џет пумпи APM 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Подем 

Цевка 

   
Цена без 

ддв 

монофазна HP Q (l/min) H (m) m DNA DNM   

APM 100 1 3 - 25 36 - 16 35 11/4” 1”  

APM 150 1,5 25 - 35 45 - 27 50 11/4” 1”  

APM 200 2 25 - 60 50 - 23 50 11/4” 1”  

Цена со 
ддв 
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Самовсисни џет пумпи KS 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Цевка 

Цена 
без ддв 

монофазна  HP Q (l/min) H (m) DNA DNM   

KS 801 0,75 10 - 60 38 - 10 1”M 1”M  

KS 1101 1 10 - 60 46 - 5 1”M 1”M  

Цена 
со ддв 

 

 

 

 

Самовсисни џет нерѓосувачки пумпи CAM 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Цевка 

Цена без 
ддв 

монофазна HP Q (l/min) H (m) DNA DNM   

CAM 80 0,75 10 - 60 38 - 10 1” 1”  

CAM 85 0,8 10 - 50 42 - 7 1” 1”  

CAM 88 1 10 - 60 46 - 5 1” 1”  

Цена со 
ддв 

 

 

 

 

 

Самовсисни џет нерѓосувачки пумпи CAM 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Цевка 

Цена без 
ддв 

монофазна HP Q (l/min) H (m) DNA DNM   

CAM 95 1 10 - 70 43 - 15 1” 1”  

CAM 98 1,3 10 - 70 46 - 20 1” 1”  

CAM 198 1,5 10 - 80 58 - 18 11/4” 1”  

Цена со 
ддв 

 

 

 

 

 

Единечни центрифугални пумпи CM/CFM 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор 

Цевка 

  
Цена без 

ддв 

монофазна HP Q (l/min) H (m) DNA DNM   

CM 22 0,5 10 - 100 20 - 3 1” 1”  

CM 27 0,75 10 - 100 27 - 5 1” 1”  

CM 32 1 10 - 125 31 - 5 1” 1”  

CM 35 1,5 10 - 150 40 - 1 1” 1”  

CM 45 2 10 - 150 43 - 2 1” 1”  

CM 53 3 10 - 150 54 - 37 11/4” 1”  

CFM 400 4 10 - 200 47 - 38 2” 11/4”  

CFM550 5,5 10 - 300 57 - 40 2” 11/4”  

Цена со 
ддв 
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Самовсисни бензинови пумпи CMA   

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Цевка   Цена 
без ддв 

 HP Q (l/min) H (m) DNA DNM   

       

       

CMA 25 1,5 130  22 1” 1”  

CMA 90/2A 3,5 500 35 2” 2”  

CMA 40 2,5 300 24 11/2” 11/2”  

Цена со 
ддв 

 

 

 

 

 

 

 

Центрифугални самовсисни многустепени пумпи SM 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Цевка  Цена без 
ддв 

Цена со 
ддв 

монофазна  HP Q (l/min) H (m) DNA DNM  

SM 85-3 0,9 10 - 80 34 - 10 1” 1”   

SM 98-5 1,3 10 - 100 58 - 15 1” 1”   

монофазна  

 

Хидрофорни системи со длабочински самовсисни пумпи APM  

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Подем Цевка  Цена 
без ддв 

Цена со 
ддв 

монофазна HP Q (l/min) H (m) m DNA DNM  

APM 100/25 1 3 - 25 36 - 16 35 11/4” 1”   

APM 150/25 1,5 25 - 35 45 - 27 50 11/4” 1”   

APM 200/25 2 25 - 60 50 - 23 50 11/4” 1”   

APM 200/60 2 25 - 60 50 - 23 50 11/4” 1”   

монофазна  

3096 

Фонтани SPF 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Форми   Цена без ддв 

 Watt Q (l/h) H (m)   

SPF 800 25 800/1000 1,5 / 1 4  

SPF 1000 28 1000/1400 1,8 / 1,1 4  

SPF 1400 36 1400/1800 2,3 / 1,4 2  

SPF 1800 42 1800/2200 2,8 / 1,7 2  

Цена со 
ддв 
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Потопни пумпи за 4” сондажи 

Тип  Номинална 
моќност 

Проток Напор Цевка   Цена со 
ддв 

монофазна watt Q (l/min) H (m) DNM   

      

SVM 100 1100 55 55 1”  

SCM 100-10 1100 90 65 1”  

Цена без 
ддв 

 

 

 

 

 

Многустепени потопни пумпи за 6” сондажи SCM 

Тип  Влезна 
моќност 

Проток Напор Цевка  Цена со 
ддв 

монофазна Watt Q (l/min) H (m) DNM   

SCM 4 1100 5 - 95 48 - 8 11/4”  

SCM 5 1400 5 - 95 62 - 10 11/4”  

SCM 6 1600 5 - 95 75 - 12 11/4”  

SCM 7 1850 5 - 95 85 - 15 11/4”  

SCK 3G 1000 5 - 95 5 - 32 11/4”  

Цена без 
ддв 

 

 

 

 

 

 

Се предлага голем избор од потопни пумпи: 
 

За 4” сондажи - SP (Qmax = 400 l/min Hmax = 220 m); SX-inox  (Qmax = 300 l/min Hmax = 240 m) 
За 6” сондажи - SXТ6-inox  (Qmax = 1300 l/min Hmax = 292 m) 

 

Пресостати 

Тип  Цена без ддв 

FSG - 2  

PM 5 - ML  

PM 5 - F  

Големина 

1,4 ÷ 2,8 bar 

1,6 ÷ 3,2 bar 

1,6 ÷ 3,2 bar 

Цена со ддв 

 

 

 

FSG - 2    PM 5 - ML        PM 5 - 

 

Електронски пресостати 

Тип  Поврзување Цена без ддв 

   

Europress 1” х 1”  

Flupress   

Цена со ддв 
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Анти-вибрациони панцир црева 

Тип  Димензии Цена со ддв 

TFR 30 1/2” х 300  

TFR 52 1” х 520  

TFD 60 1” х 600  

Цена без ддв 

 

 

 

 

Конектори од месинг  

Тип  Димензии Цена без ддв 

3 отвора 1”   

4 отвора 1”  

5 отвора 1”  

Цена со ддв 

 

 

 

 

Вертикален хидрофорски сад 

Тип  Обем Цена без ддв 

Idrosfera 24 л  

Цена со ддв 

 

 

Вертикален хидрофорски сад комплет 

Тип  Компоненти Цена без ддв 

Set Idrosfera 24 LT 

• Вертикален хидрофорски сад 24 л 

• Манометар 0-6 bar 

• Тештик со 5 отвори 

• Пресостат 

 

Цена со ддв 

 

 

Хоризонтален хидрофорски сад 

Тип  Обем Цена без ддв 

Idropress 22 22 л  

Idropress 25 25 л  

Цена со ддв 

 

 

 

Хоризонтален хидрофорски сад комплет 

Тип  Компоненти 

Цена без 
ддв 

Set Idropress 25 LT 

• Хоризонтален хидрофорски сад 25 л 

• Манометар 0-6 bar 

• Тештик со 5 отвори 

• Пресостат 

• Панцир црево 52 см 

 

Цена со ддв 

 

 

Филтер 

Тип   Цена без ддв Цена со ддв 

Филтер 125 мм 

Касета 125 мм 

Филтер 250 мм 

Касета 250 мн 
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MEHANI^KI FILTERI ZA VODA 

 

 Opis [ifra Тмакс, °C Рмакс, bar без ДДВ  

 

Mehani~ki filter 5” 1/2” 
bez kaseta 

NW-BR5B 1/2" 50 6 257 

Mehani~ki filter  5” 3/4” 
bez kaseta 

NW-BR5B 3/4" 50 6 260 

 

Mehani~ki filter so  
polifosfat 180г  
5” 1/2” 

NW-SHW2 1/2" 50 6 318 

 

Mehani~ki filter 10” 
3/4” 
bez kaseta 

NW-BR10B 3/4" 50 6 381 

Mehani~ki filter 10” 1” 
bez kaseta 

NW-BR10B 1" 50 6 389 

 

Mehani~ki filter so  
polifosfat 140г  
3” 3/4”, za ma{ini za 
perewe 

NW-SHW1 3/4" 50 6 189 

Со ДДВ 

303 

307 

375 

449 

459 

223 

 Opis [ifra без ДДВ  

 

Kaseta najlonska, se mie, za pitka voda 5” 
100 mikroni 

NT-5 66 

Kaseta najlonska, se mie, za pitka voda  10” 
100 mikroni 

NT-10 140 

 

Kaseta tekstilna, za tehni~ki nameni 5” 
nadvore{en dijametar  51 мм, vnatre{en dijametar 28 мм 

za ~estici nad 10 mikroni 

PPW-

5A 

84 

Kaseta tekstilna, za tehni~ki nameni 10” 
nadvore{en dijametar  51 мм, vnatre{en dijametar 28 мм 

za ~estici nad 10 mikroni 

PPW-

10A 

105 

Со ДДВ 

78 

165 

99 

124 
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MATERIJAL ZA ZAPTIVAWE 

Коноп  

Ед.мерка Цена без ддв Цена со ддв 

кг 1632 1926 

 

Тефлон  

Димензија  Цена без ддв Цена со ддв  

25 mm x 12 m x 0,076    

25 mm x 25 m x 0,076    

12 mm x 12 m x 0,1 mm    

19 mm x 15 M x 0,2 MM    

12mm x 12m x 0.1mm за парea   

75 ml ТЕЧЕН  661 780 

Тефлон трака 12 mm x 10 m x 
0,075 mm 

21 25 

Тефлон трака 19x40x0.2 93 110 

Перфорирана трака 

Димензија Ед.ме
рка 

 Цена 
без ддв 

Цена 
со ддв 

13 mm 
(10mtr.) 

парче 299 353 

17 mm 
(10mtr.) 

парче 415 490 

 

Шајки за бетон (кутија од 100 парчиња) 

Димен
зија 

Ед.ме
рка 

Цена без 
ддв 

Цена со 
ддв 

Ф8-

18мм 

парче 4 5 

 

Зелена паста за коноп 

Ед.мерка Цена без ддв Цена со ддв 

парче 165 195 

 

 

 Челична дупла нипла 

Димензија Цена без ддв Цена со ддв 

1/2” 74 87 

3/4” 84 99 

1” 107 126 

11/4” 134 158 

11/2” 151 178 

2” 231 272 

21/2” 399 471 

3” 507 598 

Изолациона трака 

Широчина Должина Цена 
без ддв 

Цена со 
ддв 

50мм 20м   

50мм 20м 64 75 
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АРМАТУРА ЗА ГРЕЕЊЕ И ВОДОВОД HD 

PROIZVODITEL: METALIKA, GRCIJA 

2202   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ   2260 A   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ. 

 

Топчест вентил 
ЖЌ 

3/8" 

 

 
 

 

Мини топчест 
вентил ЖЖ 1/2"  

 
1/2" 321 

  
  

 

 3/4" 456 
  

Црвен, плав   

 

 

1" 792 

 2260B   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 
 

11/4" 1174 
 

 

Мини топчест 
вентил МЖ 

1/2" 317 

 

 

11/2" 1767 
 

  

 

 

2" 2621 
 

Црвен, плав   

 

 

21/2" 
5467 

 2430   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 

 

3" 
7937 

 
 

 

Неповратен 
вентил 

1/2" 310 

 

 4" 15434 
  

3/4" 451 

2202B   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ    

1" 604 

 

 

Топчест вентил 
ЖЖ  со "T" рачка 3/8" 

 

  

 

11/4" 
906 

 
1/2"  

  

 

11/2" 1314 

 
3/4"  

  

 

2" 2246 

 

 1"  
  

 

21/2" 5507 

2203   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ.   

 

3" 
8617 

 

 

Топчест вентил 
МЖ 3/8" 

 

  

 

4" 9242 

 

1/2"  

 2293   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 

 

3/4"  

 
 

 

Надворешна 
чешма 

1/2" 478 

 

 1"  
  

3/4" 723 

2203В   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ.   

 

1" 1123 

 

 

Топчест вентил 
МЖ  со "T" рачка 3/8" 

 

 2293B   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 
1/2"  

 
 

 

Надворешна 
чесшма, "T" рачка 

1/2"  

 
3/4"  

  
3/4"  

 

 1"  
  

1"  

2204В   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ  2517   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 

 

Топчест вентил 
со холендер "T" 
рачка 

1/2" 586 

 
 

 

Ек топчест 
вентил со 
розетна 

1/2"х3/8" 428 

 
3/4" 912 

  
1/2"х1/2" 431 

 
1" 1309 

  
1/2"х3/4" 403 

 

 

11/4" 2534 

 RH1270   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

2442   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ.  

 

 Сигурносен 1/2" 
 

 

 Филтер вентил  
1/2" 339 

  

вентил 
 

 

  
3/4" 658 

  

 
 

 

 

 1" 701 
  

 
 

 

 

 

11/4" 
1778 

 RH1269   

ДИМЕНЗИЈ
А 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 
 

11/2" 2228 
 

 

Сигурносен 1/2"  

 

 

2" 3354 
 

вентил  
 

 

 

21/2" 5523 
 

 
 

 

  3" 7366     

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

272 

386 

671 

995 

1497 

2221 

4633 

6726 

13080 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

497 

773 

1109 

2147 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

287 

558 

594 

1507 

1888 

2842 

4681 

6242 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

269 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

263 

382 

512 

768 

1114 

1903 

4667 

7303 

7832 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

405 

613 

952 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

363 

365 

342 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

 

 

 

  4” 8978 10594      
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2302 

  ДИМЕНЗ
ИЈА 

CENA SO 
DDV  2266   

ДИМЕНЗИ
ЈА 

CENA SO 
DDV 

 

Топчест вентил  
со "Ж" навој, со  

Шибер 
вентил 

1/2" 462 

 

  

 
 3/4" 549  полуспојка 1/2", 

за алу-пекс 
  

 
 1" 858    

 

 

11/4" 1363 
 2267   

ДИМЕНЗИ
ЈА 

CENA SO 
DDV. 

  11/2" 1666   Топчест вентил 
со "Ж" навој, со 

16х2 390 

 
 2" 2970     

 
 21/2" 5282   полуспојка 1/2", 

за алу-пекс 
  

 
 3" 7302     

 

 4" 9737 
 1610   

ДИМЕНЗИ
ЈА 

CENA SO 
DDV 

2455   

ДИМЕНЗ
ИЈА 

CENA SO 
DDV  

 

 Конектор - 5 влеза  

 

 Вграден 
пропусен 

1/2"  
  

 
 

 

     
   

 вентил        

 
        

ЦЕНА  БЕЗ 
ДДВ  

392 

465 

727 

1155 

1412 

2517 

4476 

6188 

8252 

ЦЕНА  БЕЗ 
ДДВ  

 

 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

331 

 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

 

 

 

 

20.02.2025 

2425   

ДИМЕНЗ
ИЈА 

CENA 
BEZ DDV 

CENA SO 
DDV. 

 

 Вентил со 
клапна 

1/2" 490 578 

 3/4" 591 697 

  1" 765 903 

 
 11/4" 1201 1417 

 
 11/2" 1636 1931 

 
 2" 2581 3045 

  21/2"   

  3"   

  4"   

2232   

ДИМЕНЗ
ИЈА 

CENA 
BEZ DDV 

CENA SO 
DDV. 

Котловска славина 1/2" 374 441 
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BV3203   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ   FT2005   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ. 

 

Top~est ventil 
@@ 

 

 

 
 

 

Filter ventil 

3/4" 387 

 
1/2" 175 

  
1" 544 

 

 3/4" 256 
  

   

 

 

1" 434 

 BV3212-12   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 
 

11/4" 654 
 

 

Kotlovska  

slavina 

1/2" 238 

 

 

11/2" 
1103 

 

  

 

 

2" 1808 
 

   

 

 

21/2" 
4344 

 AV2012   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 

 

3" 
6121 

 
 

 

Ek ventil 

1/2"x3/8" 148 

 

 4" 9022 
  

1/2"x1/2" 150 

BV3201   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ    

  

 

 

Top~est ventil 
@@  so "T" ra~ka  

 

  

 

 

 

 

1/2" 180 

 AV7231 

 

 

 

 

3/4" 243 

  

Ek ventil so 
filter 1/2"x3/8 

178 

 

 1" 423 
  

 

1/2"x3/4 
209 

BV3202   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ.   

 

 

 

 

 

Top~est ventil 
M@ so T-ra~ka  

 

  

 

  

 

1/2" 196 

 GBV011   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 

 

3/4" 264 

 
 

 

Nadvore{na ~e
{ma 

1/2"x3/4" 209 

 

 1" 429 
  

3/4"x1" 246 

BV3213   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ.   

 

  

 

 

Top~est ventil 
M@  so hol. "T" 
ra~ka 

 

 

 FT501   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 
1/2" 282 

 
 

 

Hromirano kole-
no @@ 

1/2" 98 

 

3/4" 415 

  

3/4" 148 

 

 1" 653 
  

  

BV3214   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ  FT502  

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 

 

Top~est ventil 
M@ so holender 
dol. ra~ka 

  

 
 

 

Hromirano kole-
no M@ 

  

 
11/4" 1083 

  
1/2" 83 

 
11/2" 1548 

  
3/4" 151 

 

 

2" 2263 

 FT503   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

FT2001   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ.  

 

 

Hromiran te{tik 

h 1/2" 

127 

 

 

Nepovraten ven-
til so filter 

  

  

 
3/4" 

175 

  
3/4" 206 

  

 
 

 

 

 1" 292 
  

 
 

 

 

 

11/4" 
476 

 FT505   

DIMENZI-
JA 

ЦЕНА СО 
ДДВ 

 
 

11/2" 
714 

 

 

Hromirana 1/2" 
47 

 

 

 
 

 

Dupla nipla 3/4" 67 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

148 

217 

368 

554 

935 

1532 

3681 

5187 

7546 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

153 

206 

358 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

166 

224 

364 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

239 

352 

553 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

918 

1312 

1918 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

175 

247 

403 

605 

 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

328 

461 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

202 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

125 

127 

 

 

 

151 

177 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

177 

208 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

83 

125 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

 

70 

128 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

108 

148 

 

 

ЦЕНА  
БЕЗ ДДВ  

40 

57 
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FТ527   DIMENZIJA 
ЦЕНА  

БЕЗ ДДВ  
ЦЕНА СО 

ДДВ 

 

Наставак 1/2"   

 

  

 
10 mm 49 58 

 

 15 mm 63 74 

 

 

20 mm 74 87 

 
 

30 mm 
96 113 

 

 

 
  

FT506   DIMENZIJA 
ЦЕНА  

БЕЗ ДДВ  
ЦЕНА СО 

ДДВ 

 

 

Hromiran  

Reducir nipla 

 

  

 

3/8"x1/2" 36 43 

 

1/2"x3/4" 49 58 

 

 
   

FM 12-12   DIMENZIJA 
ЦЕНА  

БЕЗ ДДВ  
ЦЕНА СО 
ДДВ. 

 

 

Pancir crevo  

ЖЖ 1/2"x1/2" 40 мм 

153 181 

 

ЖЖ 1/2"x1/2" 50 мм 163 192 

 

 

ЖЖ 1/2"x1/2  60 мм" 172 203 

 

 ЖЖ 1/2"x3/8  40 мм" 152 179 

     

 

 

ЖЖ 1/2"x3/8  50 мм" 160 189 

 

 

МЖ 1/2"x1/2  40 мм" 154 182 

 

 

МЖ 1/2"x1/2  50 мм" 164 194 

 

 

МЖ 1/2"x1/2  60 мм" 177 209 

ARMATURA ZA VODOVOD I GREEWE MELSCHER 

18.10.2024 



*цените се во денари 

*го задржуваме правото на измени без обврска кон клиентите 
 

 

              ОПРЕМА ЗА ГРЕЕЊЕ И ВОДОВОД, КЛИМАТИЗАЦИЈА, 
        ИНДУСТРИСКИ ИНСТАЛАЦИИ, НЕРЃОСУВАЧКИ МАТЕРИЈАЛИ  

30 

 Скопје 
 Тел.: +389 (02) 2036 322  / +389 (02) 2038 353 
 Факс.: +389 (02) 2048 057                                               

  
 Охрид       Тел, Факс.: +389 (046) 256 103                                                                                                                       
 Прилеп     Тел, Факс.: +389 (048) 480 404                           

                                     
                                          www.metalterm.com.mk 
                                          e-mail: metalterm@t.mk 

МЕСИНГАНА  АРМАТУРА ЗА ВОДОВОД И ГРЕЕЊЕ - BUGATTI 
ПРОИЗВОДИТЕЛ: BUGATTI VALVOSANITARIA SPA, ИТАЛИЈА 

УВОЗНИК: МЕТАЛТЕРМ, СКОПЈЕ, МАКEДОНИЈА  

Б.300/911 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

      

  
Топчест вентил, со цел отвор, ЖЖ 21/2" 5943 7013 

  3" 9376 11064 

  4" 15420 18196 

Б.320 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2" 527 622 

  
Топчест вентил, со цел отвор,       
со холендер 

3/4" 755 891 

  1" 1173 1384 

  11/4" 1915 2260 

     

Б.322 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

  
Топчест вентил, со цел отвор, "Т" 
рачка,со холендер 

1/2" 527 622 

  3/4" 755 891 

  1" 1173 1384 

  11/4" 1915 2260 

Б.330 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

   1/2" 600 708 

 

 
 

Топчест вентил, со цел отвор,      
со испуст 

3/4" 808 953 

  1" 1162 1371 

  11/4" 1768 2086 

  11/2" 2564 3026 

  2" 4156 4904 

Б.600 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2" 257 303 

  
Топчест вентил, со стандарден 
отвор, ЖЖ 

3/4" 390 460 

  1" 581 686 

  11/4" 936 1104 

  11/2" 1397 1648 

  2" 2216 2615 

Б.602 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

  
Топчест вентил, со стандарден 
отвор, "Т" рачка, ЖЖ 

1/2" 257 303 

  3/4" 390 460 

  1" 581 686 

  11/4" 936 1104 

Б.605 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2" 294 347 

  Топчест вентил, со стандарден 
отвор, со алуминиумска рачка, МЖ 

3/4" 442 522 

  1" 647 763 

  11/4" 1035 1221 

  11/2" 1485 1752 

  2" 2439 2878 
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Б.607 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Топчест вентил, со 
стандарден отвор, "Т" рачка, 
МЖ 

1/2" 294 347 

  3/4" 442 522 

  1" 647 763 

  11/4" 1035 1221 

Б.120/110 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2" 426 503 

  
Шибер вентил 3/4" 632 746 

  1" 870 1027 

  11/4" 1229 1450 

  11/2" 1476 1742 

  2" 2298 2712 

  21/2" 3280 3870 

  3" 4153 4901 

  4" 7436 8774 

Б.170 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

   1/2" 330 389 

 

 
 

Филтер вентил 

3/4" 546 644 

  1" 699 825 

  11/4" 1181 1394 

  11/2" 1475 1741 

  2" 2448 2889 

  21/2" 4374 5161 

  3" 6012 7094 

  4" 14419 17014 

Б.180 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2" 368 434 

  
Неповратна клапна, метално 
заптивање 

3/4" 490 578 

  1" 733 865 

  11/4" 951 1122 

  11/2" 1450 1711 

  2" 1987 2345 

  21/2" 3097 3654 

  3" 4686 5529 

  4" 7955 9387 

Б.181 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2" 368 434 

  
Неповратна клапна, гумено 
заптивање 

3/4" 490 578 

  1" 733 865 

  11/4" 951 1122 

  11/2" 1450 1711 

  2" 1987 2345 

  21/2" 3097 3654 

  3" 4686 5529 

  4" 7955 9387 

  13.02.2023 
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Б.191 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

   1/2" 260 307 

  
Неповратен вентил, со 
пружина 

3/4" 388 458 

  1" 532 628 

  11/4" 737 870 

  11/2" 1022 1206 

  2" 1519 1792 

  21/2" 2910 3434 

  3" 4111 4851 

  4" 5389 6359 

Б.192 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

  
 1/2" 385 454 

  
Неповратен вентил                          
metal / metal 

3/4" 560 661 

  1" 771 910 

  11/4" 1229 1450 

  11/2" 1619 1910 

  
 2" 2473 2918 

  

 21/2" 4840 5711 

  
 3" 6661 7860 

Б.194 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

   1/2" 243 287 

 

 
  3/4" 316 373 

  
Неповратен вентил со пружина 
и со филтер 

1" 402 474 

  11/4" 551 650 

  11/2" 771 910 

  2" 1173 1384 

  
 21/2" 2040 2407 

  
 3" 2754 3250 

  
 4" 4753 5609 

Б.195 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  3/4" 450 531 

  
Всмукувач, usisna korpa 1" 556 656 

  11/4" 807 952 

  11/2" 1067 1259 

  2" 1630 1923 

  21/2" 2937 3466 

  3" 3917 4622 

  4" 7119 8400 

Б.977 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2" 964 1138 

  
Редуцир вентил: РУ 1 = 15 атм 
макс.; РУ 2 = 1 - 4 атм. 

3/4" 1012 1194 

     

     

     

  
 4" 10880 12838 
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Б.978 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2" 1809 2135 

  
Редуцир вентил: РУ 1 = 25 
атм макс.; РУ 2 = 0.5 - 6 атм. 

3/4" 2662 3141 

  1" 2939 3468 

  11/4" 5933 7001 

  11/2" 7215 8514 

  2" 11294 13327 

  
 21/2" 15926 18793 

  
 3" 20848 24601 

  
 4" 51958 61310 

Б.985 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Манометар со радијален 
прикулчок 

1/4" 0-6 397 468 

  1/4" 0-10 397 468 

  1/4" 0-16 397 468 

     

Б.986 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  Манометар со аксијален 
приклучок 

1/4" 0-6 397 468 

  1/4" 0-10 397 468 

  1/4" 0-16 397 468 

     

Б.1002 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Автоматски обезвоздушител                
СЕ ПРЕДЛАГА ВЕНТИЛ ЗА 
ОБЕЗВОЗДУШУВАЊЕ И.710 

3/8" 373 440 

  1/2" 373 440 

  3/4" 497 586 

  1" 505 596 

Б.1003 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Рачен обезвоздушител 3/8" 73 86 

  1/2" 96 113 

     

     

    

      

      

     

     

     

Б.1004 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  Адаптер Ж 1/2" Х 3/4" М  1/2" х 3/4"   
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Б.800 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Мини вентил, ЖЖ 1/2" 265 313 

     

     

     

Б.805 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Мини вентил, МЖ 3/8" х 10 205 242 

  1/2" х 15 265 313 

     

     

Б.871 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Ек топчест вентил, со 
филтер и розетна 

1/2" х 3/8" 358 422 

  1/2" х 1/2" 358 422 

     

     

Б.875 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Ек топчест вентил, со 
филтер и розетна, со 
флексибилен спој 

1/2" 397 468 

     

     

     

Б.795 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Котловска славина 3/8" 390 460 

  1/2" 385 454 

     

     

Б.861 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Ек топчест вентил, hro-
miran 

1/2" х 10 326 385 

     

     

     

Б.860 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Ек топчест вентил, hro-
miran 

1/2"x3/8" 249 294 

  1/2"x1/2" 249 294 

     

     

Б.1005 Димензија Цена, без ДДВ 

Цена, со 
ДДВ 

 

 
     

  
Розетна 1/2" 19 22 
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Б.693 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Приклучок за црево 1/2" х 3/4" 56 66 

  3/4" х 1" 91 107 

  1" х 11/4" 196 231 

     

Б.139N Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  10 х 1/2" 70 83 

  
Наставак МЖ, никлован 15 х 1/2" 83 98 

  20 х 1/2" 97 114 

  25 х 1/2" 143 169 

  30 х 1/2" 145 171 

   40 х 1/2" 183 216 

   50 х 1/2" 220 260 

   100 x 1/2" 528 623 

   10 х 3/4" 170 201 

   15 х 3/4" 195 230 

   20 х 3/4" 227 268 

   30 х 3/4" 285 336 

   40 х 3/4" 362 427 

   50 х 3/4" 424 500 

    13.02.2023 

Б.594 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Топчест вентил, со цел отвор, 
аголен, со холендер 

1/2" 655 773 

  3/4" 968 1142 

  1" 1575 1859 

     

Б.626 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Топчест вентил, со стандарден 
отвор, "Т" рачка, со холендер 

1/2" 365 431 

  3/4" 541 638 

  1" 845 997 

     

Б.230 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2" 357 421 

  
Шибер вентил со испуст 3/4" 736 868 

  1" 516 609 

  11/4" 736 868 

  11/2" 1449 1710 

  2" 1232 1454 
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Б.277 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2" х 15 115 136 

   1/2" x 20 126 149 

  
Адаптер за црево, со машки 
навој 

3/4" x 20 154 182 

  1" x 25 215 254 

  1" x 30 263 310 

  11/4" x 30 407 480 

  11/4" x 35 368 434 

   11/2" x 40 502 592 

   2" х 50 824 972 

Б.385 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

   1/2"   

  
Топчест вентил, со 
никлована капа 

3/4"   

     

     

     

     

Б.475 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Топчест вентил за гас, со 
метална рачка 

1/2"   

  3/4"   

  1"   

  11/4"   

  11/2"   

  2"   

Б.478 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

  
 

   

  

Топчест вентил за гас, со 
метална рачка, M@ 1/2"   

  3/4"   

  1"   

  11/4"   

Б.476 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  
Топчест вентил, "Т" рачка 1/2"   

  3/4"   

  1"   

  11/4"   

Б.615 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

      

 

 
  12   

  

Топчест вентил за бакарни 
цевки 28   

  
 

   

  
 

   

Б.622 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  12 170 201 

Топчест вентил за бакарни 
цевки 

     

     

     

       13.02.2023 
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Б.1071 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
     

  Agolen avtomatski ventil za 
vozduh 

3/8" 423 499 

  1/2" 423 499 

      

Б.1062 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2"-1,5 301 355 

  Sigurnosen ventil, @@ 1/2"-1,8 301 355 

   1/2"-2,0 301 355 

   1/2"-2,5 301 355 

   1/2"-3,0 301 355 

   1/2"-3,5 301 355 

   1/2"-4,0 301 355 

   1/2"-5,0 301 355 

   1/2"-6,0 301 355 

   1/2"-7,0 483 570 

   1/2"-8,0 500 590 

   1/2"-10,0 438 517 

   3/4"-1,5 447 527 

   3/4"-1,8 447 527 

   3/4"-2,0 447 527 

   3/4"-2,5 447 527 

   3/4"-3,0 447 527 

   3/4"-3,5 447 527 

   3/4"-4,0 447 527 

   3/4"-5,0 447 527 

   3/4"-6,0 447 527 

   3/4"-7,0 447 527 

   3/4"-8,0 628 741 

   3/4"-10,0 628 741 

   1"-1,5 664 784 

   1"-1,8 664 784 

   1"-2,5 664 784 

   1"-3 664 784 

   1"-4 664 784 

   1"-6 664 784 

Б.1063 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
  1/2"-1,5 301 355 

  Sigurnosen ventil, M@ 1/2"-1,8 301 355 

   1/2"-2,0 301 355 

   1/2"-2,5 301 355 

   1/2"-3,0 301 355 

   1/2"-3,5 301 355 

   1/2"-4,0 301 355 

   1/2"-5,0 301 355 

   1/2"-6,0 301 355 

   1/2"-7,0 483 570 

   1/2"-8,0 483 570 

   1/2"-10,0 483 570 

Б.1055 Димензија Цена, без ДДВ Цена, со ДДВ 

 

 
 Sigurnosen ventil za bojler 
so kqu~ 

1/2" 243 287 

  3/4" 520 614 

  Тмакс: 120С Ротв: 8,5 бар    

      13.02.2023 
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МЕСИНГ ФИТИНЗИ НА НАВОЈ 

ЦЕНИ ВО ДЕНАРИ СО ДДВ/ПАРЧЕ 

2600.46H 

Муф 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2” 150 110 

3/4” 90 159 

1” 60 302 

11/4” 30 383 

11/2” 30 480 

2” 15 772 

21/2” 6 1820 

3” 5 2583 

2600.00H 

Дупла нипла 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2” 200 68 

3/4” 120 112 

1” 70 225 

11/4” 50 281 

11/2” 30 400 

2” 20 666 

21/2” 10 1295 

3” 10 1208 

4” 5 3096 

1/4“ 500 42 

2600.44H 

ВРН 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2”х3/8” 300 46 

3/4”х1/2” 200 72 

1”х1/2” 100 196 

1”х3/4” 100 151 

11/4”х1/2” 70 313 

11/4”х3/4” 70 289 

11/4”х1” 70 223 

11/2”х3/4” 50 444 

11/2”х1” 50 372 

11/2”х11/4” 50 278 

2”х1” 30 595 

2”х11/4” 30 510 

2”х11/2” 30 447 

21/2”x2” 20 1363 

1/2“x1/4” 600 55 

2600.45H 

Муф-нипла 

Димензии Пакување Цена со ддв 

3/4”x1/2” 150 112 

1“x1/2” 100 147 

1”x3/4” 100 160 

2600.40H 

Капа машки навој 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2” 300 48 

3/4” 200 94 

1” 100 155 

2600.F4H 

Капа 

Шестоаголна глава 

Димензии Пакување Цена со ддв 

11/4” 60 245 

11/2” 40 310 

2600.41H 

Капа женски навој 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2” 350 480 

3/4” 200 760 

1” 100 119 

11/4” 80 180 

11/2” 70 244 

2” 30 408 

2600.03H 

Нипла редуктивна 

Димнезии Пакување Цена со ддв 

1/2”х3/8” 250 76 

3/4”х1/2” 150 106 

1”х1/2” 90 208 

1”х3/4” 90 193 

11/4”х1” 60 283 

11/2”х11/4” 40 393 

2”х11/2” 30 734 

11/2”х1” 40 408 

1/2“x1/4” 250 71 

2700.A7H 

Холендер FF 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2” 60 357 

3/4” 40 494 

1” 20 748 

11/4” 20 1120 

11/2” 15 2201 

2” 8 4174 

2700.A4H 

Колено-холендер 

Димнезии Пакување Цена со ддв 

1/2” 60 308 

3/4” 30 444 

1” 20 797 

2700.G2H 

Холендер за 

водомер 

Димнезии Пакување Цена со ддв 

1/2”x3/4” 100 189 

3/4”x1” 50 242 

1”x11/4” 30 412 

11/4“x11/2” 25 600 

11/2“x2” 15 836 

21/2“x2 8 1429 

2700.F8H 

Колено MF 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2” 100 164 

3/4” 50 278 

1” 30 396 

11/4” 20 1057 

11/2” 15 1333 

2” 6 2341 

        04.04.2022 
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ФИТИНГ ОД МЕСИНГ НА НАВОЈ 

ЦЕНИ ВО ДЕНАРИ СО ДДВ/ПАРЧЕ 

2700.25H 

Колено FF 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2” 90 159 

3/4” 60 257 

1” 30 412 

11/4” 20 717 

11/2” 15 1001 

2” 5 1454 

21/2” 4 3436 

3” 2 3285 

2600.47H 

Муф 

Редуцир 

Димнезии Пакување Цена со ддв 

3/4”х1/2” 100 142 

11/4”х1” 30 376 

1“x3/4” 50 257 

1“x1/2” 70 227 

2700.C7H 

Холендер за 

циркулациона пумпа 

Димензии Пакување Цена со ддв/пар 

1/2”x1“ 24 491 

1”x11/2“ 12 1161 

11/4”x2“ 12 1605 

2700.14H 

Тештик FFF 

Димнезии Пакување Цена со ддв 

1/2” 60 223 

3/4” 40 300 

1” 25 504 

11/4” 15 880 

11/2” 12 1073 

2” 5 1593 

21/2” 3 3659 

3” 2 2945 

4” 2 4796 

2700.A2H 

Холендер MF 

Димнезии Пакување Цена со ддв 

1/2” 100 242 

3/4” 50 344 

1” 30 585 

11/4“ 20 921 

11/2“ 10 1546 

2“ 6 2908 

2700.13H 

Тештик-редуциран 

FFF 

Димензии Пакување Цена со ддв 

3/4”x1/2”x3/
4” 

50 291 

1”x1/2”x1” 20 476 

1”x3/4”x1” 20 476 

3500.G8H...0 

Тештик за 

колектор М 

Димнезии Пакување Цена со ддв 

3/4”х1/2”х3/8” 50 400 

1”х1/2”х3/8” 40 442 

11/4”х1/2”х3/8” 20 514 

3500.G8H...1 

Тештик за 

колектор F 

Димнезии Пакување Цена со ддв 

1”х1/2”х3/8” 20 529 

           ФИТИНГ НА НАВОЈ - НИКЛОВАН 

          ЦЕНИ ВО ДЕНАРИ СО ДДВ/ПАРЧЕ 

2600.46N 

Муф 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2“ 150 113 

3/4“ 90 162 

2700.25N 

Колено FF  

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2“ 90 162 

3/4“ 60 264 

2600.00N 

Дупла нипла 

Димнезии Пакување Цена со ддв 

1/2“ 200 72 

3/4“ 120 113 

2700.F8N 

Колено MF 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2“ 100 185 

3/4“ 50 283 

2600.44N 

Reducir 

Димензии Пакување Цена со ддв 

1/2“x1/4“ 300 62 

3/4“x1/2“ 200 91 

2700.14N 

Тештик FFF 

Димнезии Пакување Цена со ддв 

1/2“ 60 228 

3/4“ 40 310 

         04.04.2022 
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METALNA RAZVODNA KUTIJA - ZA KOLEKTORI 

RAZVODNA KUTIJA 

DIMENZIJA 
EDIN. MER-

KA 
CENA SO DDV 

40 x 45 x 10 PAR. 1428 

45 x 45 x 10 PAR. 1604 

50 x 45 x 10 PAR. 1652 

60 x 45 x 10 PAR. 1885 

65 x 45 x 10 PAR. 2016 

80 x 45 x 10 PAR. 2616 

CENA БЕЗ DDV 

1210 

1359 

1400 

1597 

1708 

2217 

35 x 45 x 10 PAR. 1120 1322 

55 x 45 x 10 PAR. 1476 1742 

70 x 45 x 10 PAR. 1808 2134 

100 x 45 x 10 PAR. 3220 3800 

KOLEKTORI OD MESING 

DIMENZIJA EDIN. MERKA CENA SO DDV 

II, 3/4" x 1/2" PAR. 663 

III, 3/4" x 1/2" PAR. 991 

IV, 3/4" x 1/2" PAR. 1305 

V, 3/4" x 1/2" PAR. 1655 

VI, 3/4" x 1/2" PAR. 2031 

II, 1" x 1/2" PAR. 799 

III, 1" x 1/2" PAR. 1094 

IV, 1" x 1/2" PAR. 1455 

V, 1" x 1/2" PAR. 2069 

VI, 1" x 1/2" PAR. 2172 

II, 11/4"x1/2" PAR. 1175 

III, 11/4"x1/2" PAR. 1763 

IV, 11/4"x1/2" PAR. 2369 

V, 11/4"x1/2" PAR. 2951 

VIII, 11/4"x1/2" PAR. 4675 

CENA BEZ DDV 

562 

840 

1106 

1403 

1721 

677 

927 

1233 

1753 

1841 

996 

1494 

2008 

2501 

3962 

VI, 11/4"x1/2" PAR. 3045 3593 

VII, 11/4"x1/2" PAR. 3522 4156 

IX, 11/4"x1/2" PAR. 4456 5258 

X, 11/4"x1/2" PAR. 4950 5841 

KOLEKTORI OD MESING 

 KOLEKTORI OD MESING SO VGRADENI VENTILI I SPOJKI 

KOLEKTORI OD MESING SO VGRADENI VENTILI I SPOJKI 

OPIS 
DIMEN-

ZIJA 

CENA 

BEZ DDV 
CENA SO DDV 

DIMEN-

ZIJA 

CENA 

BEZ DDV 

CENA SO 

DDV 

II, PLAV / 
CRVEN 

3/4" x 16 1158 1366 1" x 16 1369 1616 

III, PLAV / 
CRVEN 

3/4" x 16 1669 1970 1" x 16 1658 1956 

IV, PLAV / 
CRVEN 

3/4" x 16 2085 2460 1" x 16 2151 2538 
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FITING OD MESING 

DUPLA NIPLA 

DIMENZIJA EDIN. MERKA CENA BEZ DDV CENA SO DDV 

3/8"  PAR. 54 64 

1/2" PAR. 77 91 

3/4" PAR. 95 112 

1" PAR. 206 243 

11/4" PAR. 414 489 

 

REDUCIR   M h @ 

DIMENZIJA EDIN. MERKA CENA BEZ DDV CENA SO DDV 

1/2" x 3/8" PAR. 35 41 

3/4" x 1/2" PAR. 62 73 

1" x 1/2" PAR. 113 133 

1" x 3/4" PAR. 99 117 

11/4" x 1/2" PAR. 274 323 

 

ШТОПНА  М 

DIMENZIJA EDIN. MERKA CENA BEZ DDV CENA SO DDV 

1/2" PAR.   

3/4" PAR. 79 93 

1" PAR. 101 119 

11/4" PAR. 104 123 

 

TE[TIK ZA KOLEKTOR  M 

DIMENZIJA EDIN. MERKA CENA BEZ DDV CENA SO DDV 

3/4" x 3/8" PAR. 166 196 

1" x 3/8" PAR. 203 240 

 

ШТОПНА  @ 

DIMENZIJA EDIN. MERKA CENA BEZ DDV CENA SO DDV 

3/4" PAR. 120 142 

1" PAR. 131 155 
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EDNORA^NI BATERII 

BATERII - SERIJA  "SILVER" 

OPIS DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA SO DDV 

 TU[ SO KLUN  YQ - 301 F 35 PAR. 3239 

[VEDSKA  YQ - 528 F 35 PAR. 3588 

YIDNA  YQ - 508C F 35 PAR. 2751 

NASADNA SO DOLG KLUN  YQ - 304 F 35 PAR. 1969 

NASADNA SO KRATOK KLUN YQ - 
302 

F 35 PAR. 2738 

BIDE  YQ - 305C F 35 PAR. 2646 

CENA BEZ DDV 

2745 

3041 

2331 

1669 

2320 

2242 

BATERII - SERIJA  "TIVOLY"  

OPIS DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA VO DE-
NARI SO DDV 

 TU[ SO KLUN  YQ - 101 F 40 PAR. 4200 

[VEDSKA  YQ - 528 F 40 PAR. 3330 

YIDNA  YQ - 508 F 40 PAR. 2974 

NASADNA SO DOLG KLUN  YQ - 104 F 40 PAR. 2283 

NASADNA SO KRATOK KLUN YQ - 102 F 40 PAR. 3105 

BIDE YQ - 105C F 40 PAR. 3017 

CENA BEZ DDV 

3559 

2822 

2520 

1935 

2631 

2557 

BATERII - SERIJA  "IRIS"  

OPIS DIMENZIJA 
EDIN. 
MERKA 

CENA VO DE-
NARI SO DDV 

 TU[ SO KLUN  HY - 1031 F 35 PAR. 1712 

NASADNA SO KRATOK KLUN HY - 
1032 

F 35 PAR. 1061 

NASADNA SO DOLG KLUN  HY - 1034 L F 35 PAR. 866 

NASADNA SO GOREN KLUN  HY - 1034 
1 

F 35 PAR. 930 

CENA BEZ DDV 

1451 

899 

734 

788 

REZERVEN MEHANIZAM ZA BATERIJA 

DIMENZIJA EDIN. MERKA 
CENA VO DE-
NARI SO DDV 

F 35 PAR. 142 

F 40 PAR. 155 

CENA BEZ DDV 

120 

131 

СЕТ “MONACO” 

ОПИС EDIN. MERKA CENA BEZ DDV 
CENA VO DENARI 

SO DDV 

СЕТ СО 6 ЕЛЕМЕНТИ PAR. 1820 2148 
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 75 CR 6500 

 

Батерија за бања со 
подвижен мал туш 

 

 

Цена со ддв: 4074 ден/пар. 

 75 CR 6519 

 

Вградена батерија за бања 
со подвижен  и  фиксиран 

туш 

 

Цена со ддв: 8390 ден/пар. 

СЕРИЈА KYMA  

 75 CR 6520 

 

Батерија за бања 

 

 

Цена со ддв: 2787 ден/пар. 

СЕРИЈА KATANA  

 77 CR 7768 

 

Вградена батерија за бања 
со подвижен мал туш 

 

 

Цена со ддв: 7998 ден/пар. 

 77 CR 7520 

 

Батерија за бања 

 

 

Цена со ддв: 3515 ден/пар. 

 77 CR 7525 

 

Батерија за бања 

 

 

 

Цена со ддв: 4760 ден/пар. 

СЕРИЈА KATANA  

 77 CR 7550 

 

Батерија за бања со 
подвижен мал туш 

 

 

Цена со ддв: 4556 ден/пар 

СЕРИЈА KEVON  

 81 CR 1500 

 

Батерија за бања  
подвижен туш 

 

 

Цена со ддв: 3054 ден/пар 

 81 CR 4310 

 

Батерија за кујна 

 

 

Цена со ддв: 2771 ден/пар 

 81 CR 4510 

 

Батерија за кујна 

 

 

Цена со ддв: 2044 ден/пар 

 81 CR 8120 

 

Батерија за бања 

 

 

 

Цена со ддв: 2099 ден/пар 

БАТЕРИИ FIORE 

 30 037 015 

 

Флексибилно црево 150 см 

 

Цена со ддв: 193 ден/пар 

 35 DOC 018 

 

Туш-слушалка 

 

Цена со ддв: 267 ден/пар 
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БАТЕРИИ FIORE 

 86 CR 5447 

 

Батерија за кујна 

 

 

Цена со ддв: 7257 ден/пар 

 86 CR 5480 

 

Батерија за кујна 

 

Цена со ддв: 5526 ден/пар 

СЕРИЈА KYRO  

 86 CR 8110 

 

Батењрија за бања 

 

 

Цена со ддв: 2480 ден/пар 

 86 CR 8126 

 

Батерија за бања 

 

 

Цена со ддв: 5308 ден/пар 

 86 CR 8150 

 

Батерија за бања со 
повижен туш 

 

 

Цена со ддв: 3714 ден/пар 

    12.06.2017 
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ВЕНТИЛАТОРИ SILAVENT 

Произведено во Велика Британија 

 

Silavent е производител со над 50 години искуство во производството на квалитетни 
вентилатори. 

Серија SDF100  

Шифра Опис 

Цена со 
ддв 

SDF100B Вентилатор 100 mm 563 

SDF100BS Вентилатор 100 mm со неповратна клапна  614 

SDF100TBS 

Вентилатор 100 mm со неповратна клапна и 
тајмер  

1050 

SDF100HTB Вентилатор 100 mm со влагостат и тајмер 1680 

SDF100PIR 

Вентилатор 100 mm со тајмер и сензор за 
задвижување 

3296 

 

Цена без 
ддв 

477 

520 

890 

1424 

2792 

Серија SDF120  

Шифра Опис 

Цена со 
ддв  

SDF120B Вентилатор 120 mm 1175 

SDF120TB Вентилатор 120 mm со тајмер 1740 

SDF120HTB 

Вентилатор 120 mm со влагостат и 
тајмер 

3050 

 

Цена без 
ддв  

996 

1475 

2585 

Аксијални вентилатори 

    31.03.2014 


